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Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 43. 
Olağan Genel Kurulu 29 Mayıs-1 Haziran 2014 
tarihlerinde Yenimahalle Belediyesi Nâzım 

Hikmet Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

43. Olağan Genel Kurul Divan Başkanlığı’na Nevzat 
UĞUREL (ŞPO), Divan Başkan Yardımcılıklarına 
Gülümser HIZAL (İMO) ve Doğan ALBAYRAK (MMO) 
ile Divan Yazman üyeliklerine Yeşim BEK (ÇMO), 
Mehmet Rojbin BİNGÖL (MADENMO), Leman 
ARDOĞAN (MO) ve Çiğdem Çamkıran (PEYZAJMO) 
seçildi.

Saygı duruşunu takiben 42. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet SOĞANCI bir konuşma yaptı. 
Konuşmasında TMMOB`nin 42. çalışma döneminde 
Türkiye`de yaşanan gelişmeleri değerlendiren 
SOĞANCI, Türkiye`nin her alanda neo-liberalizmin 
yönlendiriciliğinde dönüşümden geçirildiği, tüm 
kamusal hizmetlerin sermayeye devredilip, kamunun 
adeta yok edildiği; kentlerin “dönüşüm” adı altında 
ranta tahvil edildiği; yolsuzluğun, rüşvetin, her türlü 
pisliğin ortaya apaçık döküldüğü; baskının, zor 
kullanımının, zorbalığın tavan yaptığı; torba yasalar, 
torba davalarla adeta bir toz bulutu ardında ülkenin 
yeniden şekillendirildiği bir dönem yaşandığını 
belirtti. SOĞANCI, ERDOĞAN ve AKP`nin tarihsel 
misyonunun sona erdiğini söyleyerek, “Şimdi asıl 
önemli nokta, Haziran direnişinin Soma sonrasında 
kazandığı yeni bilinçle yoluna devam ediyor 
olmasıdır. Yalnızca ERDOĞAN’ı değil iktidarın tüm 
sahiplerini asıl korkutan da budur. Şimdi direnişimizi, 
kaybettiğimiz ne varsa bir bir geri almak üzerine 
bir anlayışla sürdürmeliyiz. Şimdi yapılanların daha 
fazlasını yapmalıyız, ortaklık zeminlerini çoğaltmalı 
tüm direnme eğilimlerinin birbiriyle dayanışmasını 
güçlendirmeliyiz. Ve bu direnişimizi artık özelleştirilen 
tüm kurumların geri alınarak işçilerin öz yönetiminde 
kamulaştırılması, taşeron çalışmanın tüm biçimlerine 
son verilmesi, eğitimin ve sağlığın parasız hale 
getirilmesi başta olmak üzere doğanın ve insanın 
sömürüsüne son verecek bir anlayışı geliştirerek 
sürdürmek zorundayız” dedi.

Genel Kurula konuk olarak TTB Merkez Konseyi II. 
Başkanı Gülriz ERİŞGEN, KESK Başkanı Lami ÖZGEN, 
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi YAŞAR, CHP 
Genel Başkan Yardımcısı Emel YILDIRIM, EMEP Genel 
Başkanı Selma GÜRKAN, HDP Şırnak Milletvekili 
Hasip KAPLAN, ÖDP Eş Başkanı Alper TAŞ ve TKP 
MK Üyesi Erhan NALÇACI katıldılar ve birer konuşma 
yaptılar.

Genel Kurulda açılış konuşmaları sonrası Yönetmelikler 
Komisyonu, Kararlar Komisyonu, Mali İşler ve 
Bütçe Komisyonu ile Genel Kurul Sonuç Bildirgesi 
Komisyonu seçimleri yapıldı.

Maden Mühendisleri Odası Başkanı Ayhan YÜKSEL’in 
Soma faciasıyla ilgili yaptığı sunum sonrası Genel 
Kurula öğle arası verildi.

Öğleden sonra konuk konuşmacı olarak söz alan 
HDP Şırnak Milletvekili Hasip KAPLAN, Maden 
Mühendisleri Odası’nın 2010 Maden Raporu’nun 
dikkate alınmış olması halinde Soma faciasının 
yaşanmayacağını belirtti. Hasip KAPLAN, örgütlü 
mücadelenin yükseltilmesi gerektiğine de dikkat çekti.

Genel Kurulun ilk gün öğleden sonraki bölümünde 
42. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel 
Sekreter Vekili H. Can DOĞAN 42. Dönem Çalışma 
Raporunu, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ayşegül 
ORUÇKAPTAN Mali Raporu, Ramazan TÜZMEN 
Denetleme Kurulu Kurulu Raporunu ve Battal KILIÇ ta 
Yüksek Onur Kurulu Raporu’nu sundu.

Genel Kurul ilk gün çalışmalarını çalışma raporu 
üzerine görüşmelerle tamamladı.

Genel Kurulu’n ikinci günü Madenci Anıtı’nda 
basın açıklaması yapıldı.

301 maden emekçisinin ölümüne yol açan Soma 
katliamı TMMOB 43. Olağan Genel Kurulu’nun 
da en önemli gündemi oldu. Genel Kurul salonu 
önünde 301 madencinin isimlerinin bulunduğu 
baretler sergilenirken, verilen bir önerge ile Genel 
Kurulun ikinci günü olan 30 Mayıs Cuma günü saat 

TMMOB 43. OLAĞAN  
GENEL KURULU YAPILDI
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09.30‘da TMMOB önünde toplanılarak Madenci 
Anıtı‘na bir yürüyüş gerçekleştirildi. Yüzlerce TMMOB 
delegesinin katıldığı eylemde Divan Başkanı Nevzat 
UĞUREL tarafından bir basın açıklaması yapıldı ve 
301 madenciyi simgeleyen siyah balonlar gökyüzüne 
bırakıldı.

Genel Kurul heyeti Yatağan işçilerini ziyaret etti.

Genel Kurula verilen bir önergeyle oluşturulan bir 
heyet de ikinci gün Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
önünde eylem yapan Yatağan işçilerini ziyaret etti.

Genel Kurulun ikinci günü çalışma raporu üzerine 
görüşmelere devam edildi. Dağ gibi büyüyen 
mesleki ve meslektaş sorunlarına hiç değinilmeyen 
görüşmelerde 42. Dönem Çalışma Raporu üzerine 
yapılan hemen hemen tüm konuşmalar Gezi Direnişi 
‘güzellemesi’ ve Soma Faciası üzerine oldu.

Üçüncü gün ise 42. Dönem Yönetim Kurulu üyeleri 
Ayşe IŞIK EZER, Recep ÖZMETİN, H. Can DOĞAN 
ve Mehmet SOĞANCI birer konuşma yaptılar. Son 
söz üyenin hakkını ise TMMOB Eski Başkanı Kaya 
GÜVENÇ kullandı. Daha sonra 42. Dönem Yönetim 
Kurulu oybirliğiyle aklandı. Aklamayı takiben 
önergeler görüşüldü. 

Hazırlıksız bir genel kurul süreci yaşandı. Ne 
42. Dönem TMMOB Yönetim Kurulu ne de 24 
Oda’nın kaydadeğer tek bir önerge bile sunmadığı 
Genel Kurul’da tek tesellimiz TMMOB Cinsiyet 
Ayrımcılığı Takip Sekreteryası Kuruluş ve Çalışma 
Yönergesi’nin kabülü ile Gezi Davası’na her kademe 
müdahil olunması önergesinin kabul edilmesiydi. 
Ayrıca Odamızın bir alt disiplini daha oldu ve 
Enerji Teknolojisi Mühendisliği Bölümü’nden mezun 
olanların Elektrik Mühendisleri Odası’na üye olmaları 
kararı alındı.

Genel Kurul, Yönetmelikler Komisyonu, Kararlar 
Komisyonu, Mali İşler ve Bütçe Komisyonu ile Genel 
Kurul Sonuç Bildirgesi Komisyonu raporlarının 
okunması, kararların oylanması ve adayların salona 
okunması ile çalışmalarını tamamladı.

TMMOB 43. Dönem kurullarının belirleneceği 
seçimler ise 1 Haziran 2014 Pazar günü TMMOB 
Teoman ÖZTÜRK Öğrenci Evi`nde yapıldı. İki matbu 
ve dört gayri resmi anahtar liste ile gidilen seçimlerde 
Odamızı Temsilen Neriman USTA TMMOB Yönetim 
Kurulu üyeliği’ne ve Cengiz GÖLTAŞ ta TMMOB 
Yüksek Onur Kurulu üyeliğine seçildiler. TMMOB 
Yönetim Kurulu Üyelikleri, TMMOB Yüksek Onur 
Kurulu Üyelikleri ve TMMOB Denetleme Kurulu 
üyeliklerine aşağıdaki adaylar seçildi.

TMMOB 43. Dönem Yönetim Kurulu

BMO’dan Gölay Şakiroğulları, ÇMO’dan Zeyneti 
Bayrı Ünal, EMO’dan Neriman Usta, FMO’dan Ekrem 
Poyraz, GMO’danHakan Aydoğdu, GEMİMO’dan 
Hakan Günay, GMO’dan Kemal Zeki Taydaş, 
HKMO’dan Ali Fahri Özten, İç Mimarlar Odası‘ndan 
Feyyaz Ataç, İMO’dan Züber Akgöl, JFMO’dan Murat 
Fırat, JMO’dan Ercan Bayrak, KMO’dan Mehmet 
Besleme, Maden MO’dan Mehmet Torun, MMO’dan 
Mehmet Soğancı, Metalurji MO’dan Cemalettin 
Küçük, Meteoroloji MO’dan A. Deniz Özdemir, 
Mimarlar Odası‘ndan Bahattin Şahin, Orman MO’dan 
İsmet Aslan, Petrol MO’dan Mehmet Çelik, PMO’dan 
Ozan Yılmaz, ŞPO’dan Necati Uyar, TMO’dan Murat 
İlhan, ZMO’dan Tevfik Kızgınkaya

TMMOB 43. Dönem Yüksek Onur Kurulu

EMO’dan Cengiz Göltaş, İMO’dan Ahmet Göksoy, 
MMO’dan İlter Çelik, Mimarlar Odası’ndan Erkan 
Karakaya, ŞPO’dan Ümit Nevzat Uğurel.

TMMOB 43. Dönem Denetleme Kurulu

İMO’dan Köksal Şahin, KMO’dan Ramazan Tüme, 
Maden Mühendisleri Odası’dan Cemalettin Sağtekin, 
MMO’dan Ahmet Kirami Kılınç, ZMO’dan Abdullah 
Melik

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’nin 29 
Mayıs-1 Haziran 2014 tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleştirilen 43. Olağan Genel Kurulu sonucunda 
seçilen Yönetim Kurulu, 7 Haziran 2014 Cumartesi 
günü gerçekleştirilen ilk toplantısında görev dağılımı 
yaparak Yürütme Kurulu’nu belirledi. 

Başkan 
Mehmet SOĞANCI (Makina Mühendisleri Odası)

II. Başkan  
Züber AKGÖL (İnşaat Mühendisleri Odası)

Sayman 
Bahattin ŞAHİN (Mimarlar Odası)

Üye 
Ekrem POYRAZ (Fizik Mühendisleri Odası)

Üye 
Ali Fahri ÖZTEN (Harita ve Kadastro Mühendisleri 

Odası)
Üye 

Mehmet BESLEME (Kimya Mühendisleri Odası)
Üye 

Mehmet TORUN (Maden Mühendisleri Odası)


